Na przedstawienie wasze, Członka Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, Rzeczywistego Radcę Stanu *Wieczorkowskiego*, Najmilszniejszej mianujemy Prezesem Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego, z pozostawieniem go w godności Członka Senatu.

(podpisano) АЛЕКСАНДРЪ
przez CESARZA I KRÓLA,
Minister Sekretarz Stanu,
(podp.) W. Platonow.

Dan w St. Petersburgu, d. 2 (14) Lutego 1865 r. \*)

## DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa d. 22 Lutego (6 Marca).

Wiadomości z Francji i dziś także nie przedstawiają nic zajmującego.

Potwierdza się teraz wiadomość, że nowy projekt do prawa o wychowaniu publicznem

\*) Tekst ruski niniejszego aktu, zamieszczony będzie w oddzielnym dodatku.